
voorstelnummer div-nummer
90 576986
onderwerp
vaststellen bestemmingsplan Spoorzone midden en oost

de raad van de gemeente gouda
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2009 en het aanvullende memo van
7 december 2009;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. de zienswijzen in behandeling te nemen en hierop te besluiten conform bijgevoegde nota

beantwoording zienswijzen;
2. het bestemmingsplan Spoorzone midden en oost vast te stellen, inclusief de mogelijkheid om het Albert

Plesmanplein op de huidige plek te handhaven, één en ander overeenkomstig de bijgevoegde stukken;
3. te besluiten om op het te verleggen deel van de Burgemeester Jamessingel zeer stil asfalt type dundek

2 toe te passen en bij de herinrichting van het Albert Plesmanplein stil asfalt type dundek 1 toe te
passen;

4. te besluiten de VROM-inspectie en Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland te vragen het
bestemmingsplan twee weken na het vaststellingsbesluit te mogen publiceren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van      ~ ~

De raad. der gemeente voornoemd,

/T~~., griffier

mw.drs. B. Lubbers

besluit van de gemeenteraad.vaststelling bp mo.071209.doc

gemeente
gouda


